judicial de la parte demandante, por secretaria hágase envió de las copias 
solicitadas.  

De conformidad con lo establecido en el artículo 363 del 

C. G. P., fíjese como honorarios al partidor, doctor JORGE ARISTIDES 
DOMINGUEZ GARCIA, la suma de DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL ($ 
275.000) M. L., la cual deberá ser depositada dentro de los tres (03) días siguientes 
a la ejecutoria de la presente providencia y cancelada por los señores IRLENA 
GERARDINO GUARIN y OSCAR ARMANDO DEARMAS MATIAS, a prorrata. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,